
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ LAO ĐỘNG 

 THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI 
 

Số: 1474 /QĐ-SLĐTBXH 

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 

Hà Tĩnh , ngày  28 tháng 02 năm 2023 

   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Ban hành Quy chế thi đua khen thưởng  

Sở Lao động- Thương binh và Xã hội 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG- THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI 

 
Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/01/2017 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành Luật Thi đua- Khen thưởng; Thông tư 08/2017/TT-

BNV ngày 27/10/2017 của Bộ Nội vụ về việc hướng dẫn thi hành Nghị định số 

91/2017/NĐ-CP; Thông tư số 08/2019/TT- BLĐTBXH ngày 08/03/2019 của Bộ 

Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn công tác thi đua - khen thưởng 

Ngành Lao động - Thương binh và Xã hội;  

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh ban hành Quy chế thi đua khen thưởng; 

Quyết định số 12/2022/QĐ-UBND ngày 10/6/2022 của Uỷ ban nhân dân 

tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội; 

Xét đề nghị của Chánh văn phòng Sở, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế thi đua khen thưởng 

Sở Lao động- Thương binh và Xã hội tỉnh Hà Tĩnh. 

 Điều 2. Giao Văn phòng Sở (Thường trực Hội đồng thi đua khen thưởng) 

theo dõi, hướng dẫn, đôn đốc các phòng, ban, đơn vị triển khai thực hiện Quy 

chế này; định kỳ, đột xuất báo cáo Ban giám đốc và các cấp, các ngành theo quy 

định. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế các Quyết định 

trước đây của Sở Lao động-TBXH về ban hành Quy chế thi đua khen thưởng. 

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng sở, Thủ trưởng các đơn vị trực 

thuộc, Trưởng phòng Lao động- Thương binh và Xã hội các huyện, thành phố, 

thị xã và các tổ chức, cá nhân liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 
  

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Bộ Lao động -TBXH; 

- Uỷ ban nhân dân tỉnh; 

- Hội đồng thi đua khen thưởng tỉnh; 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Trí Lạc 



 


		solaodong@hatinh.gov.vn
	2023-02-28T19:09:58+0700


		solaodong@hatinh.gov.vn
	2023-02-28T19:10:34+0700




